
Dziennik Ustaw Nr 8 133 Poz. 40 

40 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICT~A 

z dnia 30 grudnia 1994 r. 

w sprawie szczegółowych zasad sporządzania i prowadzenia wojewódzkiego rejestru. 

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 

o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 89, poz. 415) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w rozporządzeniu mówi się o ustawie bez 

bliższego określenia, należy przez to rozumieć ustawę z dnia 

7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 89, poz. 415). 

§ 2. 1. Wojewódzki rejestr składa się z części opisowej 

i części graficznej. 

2. Część opisowa wojewódzkiego rejestru dzieli się na: 

1) spis zadań rządowych umieszczonych w programach 

sporządzanych przez naczelne i centralne organy ad­

ministracji państwowej, zwanych dalej programami cen­

tralnymi, oznaczonych symbolem PC, 

2) spis zadań umieszczonych w programach sporządza­

nych przez wojewodów, zwanych dalej programami 

wojewódzkimi, oznaczonych symbolem PW, 

3) spis zadań realizowanych na terenach i obiektach chro­

nionych na podstawie ustaw szczególnych, oznaczo­

nych symbolem US. 

3. Spisy, o których mowa w ust. 2, zawierają odpowied-

nio do rodzaju programu: 

1) kolejny numer zadania rządowego, 

2) nazwę organu, który sporządził program centralny, 

3) symbole programów i zadań nadane w rejestrze prowa­

dzonym przez Ministra Gospodarki Przestrzennej i Bu­

downictwa, 

4) symbole dokumentów stwierdzających zatwierdzenie 

programów centralnych, 

5) symbole dokumentów stwierdzających konieczność re ­

alizacji zadania na terenach i w obiektach chronionych 

na podstawie ustaw szczególnych, 

6) numery dzienników urzędowych województwa, w któ ­
rych ogłoszono obwieszczenia o sporządzeniu progra­

mów wojewódzkich, 

7) nazwy gmin, na których obszarze zadania rządowe będą 

realizowane, 

8) opis zadań rządowych, 

9) opis zadań realizowanych na terenach i w obiektach 

chronionych na podstawie ustaw szczególnych, 

10) datę rozpoczęcia negocjacji z gminami, 

11) datę zakończenia negocjacji z gminami, 

12) datę podpisania z gminami umów, o których mowa 

wart. 62 ust. 6 ustawy, lub podjęcia rozstrzygnięć , 

o których mowa wart. 63 ustawy, 

13) informacje o podjęciu uchwały rady gminy o przy­

stąpieniu do sporządzenia lub zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego w związku 

z koniecznością wprowadzenia zadania rządowego do 
tego planu, 

14) datę ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku urzędowym 

uchwał o miejscowych planach zagospodarowania 

przestrzennego, zawierających zadania rządowe, 

15) informacje o odstąpieniu od realizacji zadań rządowych 

zawartych w programach centralnych lub wojewódz­
kich, 

16) informacje o odstąpieniu od realizacji zadań na terenach 

i w obiektach chronionych na podstawie ustaw szcze­

gólnych. 

4. Sporządzanie części graficznej wojewódzkiego rejes­

tru polega na umieszczeniu zadań, o których mowa w ust. 2, 

na kopii studium zagospodarowania przestrzennego woje­

wództwa, a w przypadku braku studium - na mapie woje­

wództwa w odpowiedniej skali . 

5. Na mapie województwa, o której mowa w ust. 4, 

zaznacza się granice terenów i obiekty chronione na pod­
stawie ustaw szczególnych. 

§ 3. Część opisową i część graficzną wojewódzkiego 

rejestru aktualizuje się w miarę wpływu do rejestru zatwier­

dzanych programów centralnych lub ogłaszanych w woje­

wódzkim dzienniku urzędowym programów wojewódzkich . 

§ 4. Wojewoda, po dokonaniu w rejestrze adnotacj i 

o dacie ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku urzędowym 
uchwały o miejscowym planie zagospodarowania prze­
strzennego, zawierającym zadanie rządowe, informuje o tym 
organ, który sporządził program centralny zawierający to 

zadanie. 

§ 5. 1. Wojewoda odnotowuje w rejestrze przypadki 

odstąpienia od realizacji zadania rządowego umieszczonego 

w programie centralnym lub wojewódzkim. 

2. O dokonaniu zmiany, o której mowa w ust. 1, 

wojewoda informuje zainteresowaną gminę · 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

nia. 

Minister Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa: B. Blida 




